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Eelotsuse asi C-43/24 

Shipov 1 

(Eelotsusetaotluse esitanud kohus: Varhoven kasatsionen sad (Bulgarie) - Bulgaaria) 
 

 

Eelotsusetaotluse kättetoimetamine 
 

Euroopa Kohtu kohtusekretär edastab Teile käesolevaga eespool nimetatud kohtuasjas ELTL 

artikli 267 alusel esitatud eelotsusetaotluse ärakirja. 

 

Vastavalt protokolli Euroopa Liidu Kohtu põhikirja kohta artikli 23 teisele lõigule koostoimes 

Euroopa Kohtu kodukorra artikliga 51 on liikmesriigi kohtu menetluses oleva kohtuasja pooltel, 

liikmesriikidel, komisjonil ja vajaduse korral ka liidu institutsioonil, organil või asutusel, mis on 

vastu võtnud õigusakti, mille kehtivus või tõlgendamine on vaidlustatud, õigus esitada 

eelotsusetaotluse kohta Euroopa Kohtule kirjalikke seisukohti kahe kuu ja kümne päeva jooksul 

alatest käesoleva teate kättesaamisest, kusjuures seda tähtaega ei pikendata. 

 

Lisaks sellele võivad põhikirja artikli 23 kolmanda lõigu kohaselt teised Euroopa 

Majanduspiirkonna lepingu osalisriigid, kes ei ole liikmesriigid, samuti EFTA järelevalveasutus 

esitada juhul, kui küsimuse all on mõni kõnealuse lepingu reguleerimisaladest, Euroopa Kohtule 

kirjalikke seisukohti samasuguse mittepikendatava kahe kuu ja kümne päeva pikkuse tähtaja 

jooksul. 

 

Kohtusekretär juhib teie tähelepanu sellele, et kohtuasjaga seotud dokumendid tuleb toimikusse 

lisamiseks esitada menetluse kirjaliku osa jooksul. 

 

Juhime Teie tähelepanu menetlusdokumentide pikkust, vormi ja esitusviisi puudutavatele 

juhistele, mis sisalduvad aktis Praktilised juhised pooltele seoses Euroopa Kohtule esitatavate 

kohtuasjadega, mis on kättesaadav Euroopa Kohtu veebisaidil (www.curia.europa.eu) rubriigis 

„Euroopa Kohus – Menetlus“. 

 

Käesoleva kirjaga edastatakse teile koopia eelotsusetaotluse esitanud kohtule saadetud 

teabetaotlusest ning koopia kohtu vastusest. 

 

                                                 
1 Käesoleva kohtuasja nimi on väljamõeldud nimi. See ei vasta ühegi menetluspoole tegelikule nimele. 
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